^a impreiudicium. ^b sor fölött. ^c peribicione. ^d ffaccione.

32.

1525. április 5. Buda.

Sárkány Ambrus országbíró kéri a vasvári káptalant, hogy szólítsák fel felsőlendvai Szécsi Tamást, Simonyi Györgyöt, valamint Telekesi Péter fiait a Szentjakabi Raszó Gergelytől zálogba vett szentjakabi, kerekboldogasszonyi, simonyi és telekesi birtokrészek visszaadására, mivel Gergely a zálogösszeget kész visszafizetni.

A vasvári káptalan 1525. május 5-i átíratában. Időrendi sorozat 148. (Nr. 2004. – DF 257 408.)

Comes Ambrosius Sarkan de Akoshaza, iudex curie serenissimi principis, domini Ludovici, Dei gracia regis Hungarie et Bohemie etc. honorabili capitulo ecclesie Castriferrei amicitiam paratam cum honore. Dicitur nobis in persona nobilis Gregorii Raso de Zenth Iacab, quomodo ipse de et super illis pecuniarum sumpmis, pro quibus quedam sex sessiones iobagionales prefati exponentis, quatuor videlicet earundem in Zenth Iacab predicta et due in Kerekbodogazon possessionibus vocatis, et molendinum in dicta possessione Zenth Iacab, omnino in comitatu Castriferrei existentibus habite aput manus magnifici domini Thome Zechy de Felsew Lyndwa, comitis comitatus Castriferrei, item totales porciones possessionarie similiter prefati exponentis in possessione Symony vocata in dicto comitatu Castriferrei existenti habite aput manus nobilis Georgii de eadem Symony, item quoddam pratum sew fenetum Naghreeth vocatum ad duodecim falcastra hominum se extendens et quedam viginti iugera terrarum arabilium modo simili prefati exponentis Hozzywfeld nuncupata^a, omnino in territorio porcionis similiter possessionarie in possessione Thelekes vocata in iamdicto comitatu Castriferrei existentibus adiacencia aput manus nobilium Andree et Georgii filiorum Petri de Thelekes titulo pignoris haberentur, eisdem domino Thome Zechy, Georgio Symony ac Andree et Georgio filiis condam Petri de Thelekes satisfaccionem impendere easdemque sex sessiones iobagionales ac porciones possessionarias, necnon predictum pratum sew fenetum ac terras arabiles ad se recipere promptus esset et paratus velletque iure admittente et lege regni requirente, et quia iuxta constitutionem universorum dominorum, prelatorum et baronum ac regni nobilium in dieta et conventu eorum generali pro festo Beati Georgii martiris in anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo tercio preterito Bude de mandato regio celebrata factam ac per maiestatem regiam approbatam et ratificatam universe cause in facto iurium possessionariorum impignoraticiorum pro quinto decimo die amonicionis exhinc fiende per prefatum dominum nostrum regem discuti debent et adiudicari, pro eo amicitiam vestram harum serie petimus diligenter, quatenus presentes litteras nostras prefato domino Thome Zechy de Felsew Lyndwa ac Georgio de Symony, necnon Andree et Georgio filiis^b condam Petri de Thelekes, prenotatorum videlicet iurium possessionariorum detentoribus per vestrum testimonium fidedignum exhiberi et presentari faciatis, qui si personaliter reperiri poterint, ibidem personaliter, alioquin autem de domibus habitacionis sive solitis eorundem residenciis amoneat eosdem dicatque et committat eisdem verbo prefati domini nostri regis, ut ipsi prescriptas pecuniarum sumpmas, pro quibus, ut prefertur, antedictae sex sessiones iobagionales et molendinum prefati exponentis aput manus prefati domini Thome Zechy ac totales porciones possessionarie similiter prefati exponentis in predicta

possessione Symony habite apud manus dicti Georgii Symony, necnon pretactum pratum seu fenetum et dicte terre arabiles modo similiter prefati exponentis apud manus prenotatorum Andree et Georgii, filiorum condam Petri de Thelekes premissis pignoris titulo haberentur, ab eodem exponenti tollere et levare eademque iura possessionaria superius modo premissis specificata sibi remittere debeant et teneantur, qui se fecerint, bene quidem, alioquin prescripto decimo quinto die a die huiusmodi amonicionis ex hinc fiende computando coram prefato domino nostro rege personaliter vel per procuratores ipsorum legitimos comparere debeant et teneantur rationem superinde reddituros, certificantes ibidem eosdem, ut sive ipsi termino in predicto coram prefato domino nostro rege compareant, sive non, nos ad partis comparentis instanciam id faciemus in premissis, quod iuri videbitur expediri. Et post hec huiusmodi exhibicionis, amonicionis et certificacionis seriem cum amonitorum nominibus terminum ad predictum, ut fuerit expediens, dicto domino nostro regi suo modo fideliter rescribatis. Datum Bude, feria quarta proxima post dominicam Iudica, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo quinto.

^a a szó után kihúzza: apud manus nobilium Andree et Georgii filiorum condam Petri de Thelekes. ^b előtte kihúzza: de.

33.

1525. április 30.

A vasvári káptalan jelenti II. Lajos királynak, hogy Sárkány Ambrus országbíró kérésére felsőlendvai Szécsi Tamást, Simonyi Györgyöt és Telekesi Péter fiait felszólították a Szentjakabi Rázsó Gergelytől zálogba vett szentjakabi, kerekboldogasszonyi, simonyi és telekesi birtokrészek visszaadására és a zálogösszeg felvételére.

287 × 218 mm-es, jó állapotú papíron. A hátlapon: Domino regi, alatta: Pro nobili Georgio de Symony et aliis intrascriptis contra nobilem Georgium Raso de Zenth Iacob ad terminum intrascriptum, mely alatt: Exhibicionis, amonicionis, certificacionis par, pecsét maradványaival. Időrendi sorozat 148. (Nr. 2004. – DF 257 408.)

Serenissimo principi domino, domino Ludovico, Dei gracia regi Hungarie et Bohemie etc., domino eorum graciousissimo capitulum ecclesie Castriferrei oracionum suffragia devotarum perpetua cum fidelitate. Vestra noverit serenitas

nos litteras viri magnifici, domini comitis Ambrosii Sarkan de Akoshaza iudicis curie v(estre) s(erenitatis) exhibitorias, amonitorias et certificadorias nobis loquentes et directas honore, quo decuit, recepisse in hec verba:

(*l. föntebb, 32. oklevél*)

Unde nos amicabilebus petitionibus prefati domini comitis Ambrosii Sarkan iudicis curie vestre serenitatis omnibus satisfacere volentes, ut tenemur, et iuxta earundem continenciam prefatas litteras eiusdem per honorabilem magistrum Gaspar de Zylas socium et concanonicum nostrum prefatis dominis Thome Zechy de Felsewlyndwa ac Georgio de Symony, necnon Andree et Georgio filiis condam Petri de Thelekes exhiberi et presentari duximus destinandum. Qui tandem exinde ad nos reversus nobis retulit^a isto modo, quod ipse feria tertia, in festo videlicet Beati Marci evangeliste proxime preterito^b memoratos Georgium de Symony in eadem Symony, expost feria quarta ipsam feriam terciam immediate sequenti^c Andream et Georgium filios condam Petri de Thelekes in eadem Thelekes, demum die dominica dictam feriam quartam immediate sequenti^d magnificum dominum Thomam Zechy de Felsewlyndwa hic in oppido^e Castriferrei personaliter repertos amonisset eosdem, dixissetque et commisisset eisdem verbo v(estre) s(erenitatis) regio, ut ipsi prescriptas sumpmas pecuniarum, pro quibus prescripta iura possessionaria dicti exponentis modo, quo supra, specificata aput manus eorum titulo pignoris haberentur, ab eodem exponenti tollere et levare eademque iura possessionaria eidem exponenti remittere et resignare deberent et tenerentur. Qui hoc facere recusassent, ob hoc iidem quinto decimo die diei amonicionis huiusmodi exhinc facte computando personaliter vel per procuratores ipsorum legitimos coram eadem vestra serenitate comparere deberent et tenerentur rationem superinde reddituros. Certificasset eosdem ibidem, ut sive ipsi termino in predicto coram eadem v(estra) s(erenitate) compareant, sive non, idem dominus comes Ambrosius Sarkan ad partis comparentis instanciam id faciet in premissis, quod iuri videbitur expediri. Datum sexto die diei execucionis, anno Domini supradicto.

^a retullit. ^b 1525. április 25. ^c április 26. ^d április 30. ^e opido.

34.

1528. július 9.

A kapornaki konvent előtt berekszói Hagymás János, valamint Béri István és László bevallást tesznek a köztük létrejött egyezségről, melyben Hagymás János a Bérieknek kárpótlásul átadja a Zala megyei Csáfordon és Batykon zálogjogon birt javait, a felek pedig beszüntetve peres ügyeiket és semmisnek nyilvánítva az ezek során kiállított okleveleket kölcsönösen nyugtatják egymást a másik fél ellen elkövetett hatalmaskodások felől.

411 × 284 mm ép papíron, hátlapján rányomott pecsét nyomával. Hátlapján: Egreorium Stephani et Ladislai de Beer expeditoria super facto potenciario. Időrendi sorozat 150. (Nr. 1999.)

Nos, conventus ecclesie Sancti Salvatoris de Kapornak memorie commendamus tenore presencium significantes, quibus expedit, universis, quod egregii Iohannes Haghmas de Berekzo ab una ac Stephanus de Beer et Ladislaus de eadem filius eiusdem partibus ab altera coram nobis personaliter constituti onera et quelibet gravamina idem Iohannes Haghmas Cristhoferi et Ewsthachii egregii condam Ladislai similiter Haghmas de dicta Berekzo, ipse vero Stephanus et Ladislaus Beery Andree egregii condam Francisci de eadem Beer filiorum utrimque eciam aliorum universorum filiorum, filiarum, fratrum carnalium, proximorum et consanguineorum ipsorum, quos infrascriptum tangeret negocium, ad eadem infrascripta inviolabiliter observanda super sese assumptentes et levantes sponte et libere sunt confessi et retulerunt in hunc modum, quod licet alias inter ipsas partes racione nonnullorum negociorum et signanter pretextu domorum et curiarum nobilitarium ac possessionum invasionibus, iobagionum et diversarum rerum adduccionibus, captivacionibus et detencionibus, sauciacionibus, verberacionibus, vulneracionibus, mutilacionibus^a, dimembracionibus, sanguinumque effusionibus et quarundam obligacionum ac vinculorum violacionibus et non observacionibus, necnon aliorum actuum potenciariorum ultro citroque patratorem et commissorum varie lites et differentie controversiarumque materie mote orteque et suscitae fuerint diuciusque ventilate extiterint, tamen nunc eedem partes amicabilibus composicionibus et persuasionibus certorum proborum et nobilium virorum et presertim egregiorum Dionisii de Iashad, reverendi domini Anthonii abbatis predictae ecclesie nostre de Kapornak, Francisci Pethew de Gerse, Michaelis de Thas, Oswaldi et Emerici Baso de eadem Thas, Benedicti de Koppan, Thome^b de Megyer, Nicolai litterati de

Goganffalwa et Emerici presbiteri, rectoris capelle de Sarwar tanquam arbitrorum per easdem partes pro bono pacis et concordie laborantium intervenientium in possessione Chafford vocata, loco scilicet communi per ipsas partes ad id specialiter deputato ad talem pacis et concordie devenissent unionem, prout sese retulerunt devenisse nostro in conspectu hoc modo, quod videlicet easdem universas et alias quaslibet causas et diferencias tam, ut premititur, ratione premissorum, quam etiam aliorum quorumlibet negociorum partes inter easdem prenarratas motas subortasque et hactenus agitatas sopiri et condescendi fecissent eo modo, quod partes prescripte in quibusdam bonis et iuribus possessionariis ipsarum quandam inter sese fecissent coram nobis fassionem et concambialem permutacionem, ut in aliis litteris nostris concambialibus clarius denotantur, prenominateque Iohannes Haghmas in recompensam expensarum et fatigarum prefatorum Sthephani et Ladislai Beery in talibus per eosdem factarum et supportarum totales illas porciones ipsorum possessionarias in possessionibus Baghk et Chafford vocatis in comitatu Zaladiensi existentibus habitas, que nunc apud manus eiusdem Iohannis Haghmas in quadam certa pecuniarum summa titulo pignoris habere dinoscebantur, eidem Sthephano, Ladislao et Andree Beery sine solucione aliquali plenarie et integraliter remisisset et resignasset, immo remisit et resignavit nostri in presencia, ipse etiam partes iuxta deliberacionem prefatorum electorum arbitrorum hominum sese de et super premissis universis iniuriis, dampnis, opprobriis^c, nocumentis, verberibus, saucionibus, mutilacionibus^d, dimembracionibus, sanguinum effusionibus, domorum et curiarum nobilitarium ac possessionum invasionibus iobagionumque et quarumlibet rerum adduccionibus, cunctis aliis etiam actibus potenciariis quovis nomine vocitatis hucusque partes inter easdem ac quoslibet familiares et iobagiones earundem parcium quoquomodo ac qualitercumque et quandocumque hucusque factis, patris et commissis sese vicissim et in alterutrum quitos et expeditos reddidissent ac modis omnibus absolutos commisissent, universas etiam litteras causales, inquisitorias, evocatorias, insinuatorias, protestatorias, prohibitorias, obligatorias, compromissionales, exhibitorias, amonitorias et byrsagiales ac alias quaslibet sub quibuscumque formis verborum previis racionibus in alterutrum confectas et emanatas^e demptis tantummodo et exclusis litteris privilegialibus factum iurium possessionariorum seu perpetuitatem vel predictam permutacionem concambialem tangentibus et concernentibus vanas, cassas, mortuas, frivolas et viribus earum carituras reliquissent et commisissent, immo partes ipse sese vicissim et in alterutrum ac quoslibet familiares et iobagiones, necnon cunctos complices earundem parcium eis in premissis actibus potenciariis participes de et

super eisdem iniuriis et dampnis ac actibus potenciariis quitos et expeditos reddiderunt ac modis omnibus absolutos commiserunt, dictas eciam litteras causales previis rationibus inter easdem partes in alterutrum confectas mortuas et viribus carituras reliquerunt et commiserunt coram nobis tali obligaminis interiecto, quod si qua parcium predictarum temporum in processu premissam arbitrativam compositionem suo modo in toto vel in parte observare nollet, non posset aut non curaret vel quoquomodo negligeret pretermittendo, extunc talis pars premissam infringens contra partem alteram in premissa persistentem in amissione fidei et honoris ac insuper in quingentis florenis Hungaricalibus convincatur et convicta habeatur eo facto, hoc denique adiecto, quod pars prenarrata suo modo observans partem alteram premissam infringentem ratione violacionis preinserti vinculi in curiam regiam unius dumtaxat magistri prothonotarii, cuiuscumque maluerit, in presenciam ad quintum decimum diem evocando idemque magister prothonotarius extra omnes terminos quorumcumque iudiciorum causa in eadem procedendo finalemque sentenciam ferendo et eam contradictione inhibicioneque ac repulsione non obstante, nulla denique gracia regia suffragari valente debite execucioni^f demandari faciendi plenam, totam atque omnem habeat potestatis facultatem harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante. Datum feria quinta, octava scilicet die festi Visitacionis Beatissime virginis Marie, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo octavo.

^a mutillacionibus.

^b Thomee.

^c obrobriis.

^d mutillacionibus.

^e emannatas.

^f exequucioni.

35.

1530-as évek.

Utólagos számadás néhai Mesteri Bernát hitvесе, Vági Zsuzsanna, fia, néhai Mesteri György és Vatai Lőrinc ama kiadásairól, amelyeket váti részbirtokuk peres úton történő visszaszerzése (1513–1516) kapcsán tettek.

Kétrét hajtott papíron, az így keletkezett négyoldalas papírfüzetnek csupán első másfél oldalát használták fel. Az első lap közepén fél sor széles lyuk. Egy oldal mérete: 220 × 320 mm. Időrendi sorozat 141. (fasc. 85. nr. 1798 usque 1822. – DF 257 401.)

Racio sive computacio expensarum sive sumptuum, quos generosa condam domina Susanna, filia condam Georgii de Wagh, consors egregii condam Bernardi de Mestery ac egregii condam Georgii^a Mestery, filii eiusdem domine Susanne et modernus Laurencius Vatay in sortem reacquisicionis et optencionis porcionis possessionarie in possessione Walt in comitatu Castriferrei existenti habite ex deliberacione iudiciaria vicecomitis^b, iudicum nobilium et tocius sedis ipsius [comita]tus Castriferrei per Ambrosium de Beycz computata et limitata.

Item^c anno 15[... ..] festum Epiffaniarum Domini eadem porcio simul ac [...] curia nobilitaris ibidem habita per nobiles condam Blasium [... ..] Palko de Palfalwa violenter a manibus [dicte domine] Susanne sint occupata. — Item anno 15[... ..] Visitacionis Marie ad exposicionem [...] terne littere inquisitorie, una ad capitulum [ecclesie Castriferr]ei, altera ad conventum de Chorna, [tercia vi]cecomitibus comitatus Castriferrei in oppido [Castriferrei] date, que computantur ad fl III. — In eodem anno [... ..] Beati Bartholomei inquisicio earundem l[itte]rarum facta est per regios ac testimonia locorum c[redibilium, qu]orum sumptus computati facit fl III. — Item pro[curator]es adtata(!) pro litteris inquisitoriis ex Mestery eun[tes] computati sunt fl II. — Item pro redempcione trium litterarum relatoriarum ex capitulo, conventu et vicecomitibus^d soluti facit fl III. — Item causa fuit levata Bude, anno 1513, in octavis festi Beati Mathie apostoli, pro litteris iudicialibus soluti d 12. — Item pro litteris communis inquisicionis Bude, octavo die termini Beati Mathie apostoli anno 1513 celebrate^e emanatis^f soluti fl III. — Item pro expensis et procuratores ad eandem solum unicum octavum ex Mesteri Buda distare dicitur miliaribus 20 ad^g eundum et redeundum et istic Bude computati possunt fl X. — Item ad celebracionem communis inquisicionis cum vectura regii et testimonii capituli Castriferrei et viatico eorundem expositi expense facit summa fl XII. — Item pro relatoria communis inquisicionis capitulo et notario soluti sunt fl III. — Item in anno 1516, in octavis festi Beati Iacobi hinc celebratis causa levata pro litteris iudicialibus soluti d 12. — Item eodem anno eodem termino decimo septimo die termini littere adiudicatorie sentencionales Bude per non venienciam in causam attracti sunt emanate, pro quibus soluti sunt fl XII. — Item ad eandem octavam ex Mestery eundo Budam, redeundo et istic Bude usque ad extraccionem l[itte]rarum sentencionalium ad propriam personam act[orum] procuratoris solucione computati po[ssunt] fl XII. — Item ad execucionem sentencie ad vecturam r[egii] et testimonii capituli Castriferrei ad vicinos [...] expense computati possunt A[...] fl III. — Item littere restatatorie a capitulo privilegia[liter] emanate^h date sunt fl XII. — Item una littera proteccionalis ad mag[nificos] et Thomam Zechy comites comitatus

C[astriferrei] pro fl I. — Item pro paribus littere statutorie condam Petri Erd[...] pinoir(?) Blasii Balko impetrauerat cum expens[...] facit fl I.

summa facit fl [...]

Ambrosius de Beycz manu propria.

^a Georgius. ^b vice: sor fölött. ^c Item az eredetiben mindenhol Ittem. ^d vicecomittibus.
^e celebratis. ^f emannatis. ^g sor fölött. ^h emannate.

36.

1539. december 1. Vasvár

Vas megye hatósága színe elé idézi Intai Ferencet az általa Simonyi Balázs ellenében elkövetett hatalmaskodás ügyében.

292 × 204 mm ép papíron, négy gyűrűspeccét nyomával. Hátlapján: Blasii Simony contra Inthay. Időrendi sorozat 151. (Nr. 2000.)

Ladislaus Hosthffy de Azzonffalwa ac Gaspar de Zechened vicecomites et iudices nobilium comitatus Castriferrei egregio Francisco de Intha salutem cum favore. Exponitur nobis in persona nobilis Blasii Symony de eadem, qualiter in feria secunda proxima post dominicam Invocavit proxime preteritam^a aratrum eiusdem exponentis simul cum octo bobus de terra sua Thornoshaza vocata in comitatu Castriferrei existenti habita ad domum suam in predictam possessionem Intha in eodem comitatu existentem habitam adduxisset et adduci fecisset potencia mediante, quod aratrum cum bobus ad manus quorundam Georgii Seged et Michaelis Baan officialium de Saagh assignasset, qui tandem usque festum Pasce tunc affuturum^b per eosdem arando ita eosdem destruxissent et defatigassent, ut ex eisdem bobus duo mortui fuissent, quod salvo actu potenciario pro centum florenis pati noluisset. Quare requirimus te et nihilominus auctoritate nostri officii tibi comittimus, quatenus ad instanciam dicti exponentis in die sedis nostre iudicarie proxime affuture coram nobis ad accionem adquisicionemque eiusdem exponentis de iure responsurus a nobisque iudicium et iusticiam recepturus comparere debeas et tenearis, certificantes te, ut termino in predicto coram nobis sive compareas, sive non, nos ad partis coram nobis comparentis instanciam id faciemus in premissis, quod dictaverit ordo iuris.

Datum in oppido Castriferrei, feria secunda proxima post festum Beati Andree apostoli, anno Domini millesimo quinquagesimo tricesimo nono.

^a 1539. február 24. ^b 1539. április 6.

37.

1541. március 7. Sárvár

Nádasdi Tamás tárnokmester és hitvese, Kanizsai Orsolya ákosházi Sárkány Antal udvarmesterüknek adják a Sopron megyei Cenk és Perezsteg birtokaik felét hivatali birtokul.

282 × 317 mm ép papíron, két papírfelzetes gyűrűspecséttel. Hátlapján közelkorú jelzet: 5^{to}. Időrendi sorozat 153. (Nr. 1579.)

Nos, Thomas de Nadasd, liber dominus et comes perpetuus terre Fogaras, magister thavernicorum regalium ac comes comitatus Castriferrei et Ursula de Kanysa consors eiusdem fatemur et recognoscimus per presentes litteras nostras, quod nos onera et quelibet gravamina magnifici domini Francisci de Nadasd comitis comitatus Castriferrei, domini et genitoris nostri charissimi et observandissimi ac spectabilium et magnificorum dominorum Ioannis Zalay de Kerechen comitis Poseniensis et Stephani Maylad wayvode Transilvaniensis ac Sicularum comitis et similiter liberorum dominorum et comitum perpetuorum dicte terre Fogaras fratrum nostrorum observandissimorum ac aliorum heredum successorum nostrorum et prefatorum omnium modernorum et futurorum, quorumlibet eciam aliorum, quos infrascriptum negocium tangeret vel successu temporum quoquomodo tangere et concernere posset, super nos per omnia assumentes, nos itaque respectum habentes partim ad affinitatem egregii Anthonii Sarkan de Akoshaza magistri curie nostre, qua nobis iunctus est, partim ad fidelia servicia sua, que idem nobis pro locorum et temporum varietate exhibuit et impendit, eidem equalem medietatem possessionum nostrarum Czenk et Perezleg cum universis suis proventibus, quos hucusque ex eisdem medietatibus dictarum possessionum ratione officiolatus sui egregius Paulus Ralyay, castellanus et provisor castris nostri Sarwar pro se recepit in officium, contulimus ea condicione, ut dictum officium et illius proventus ab eo non auferemus, donec [...] eidem Anthonio Sarkan mille florenos Hungaricales, quos eidem super dictis possessionibus nostris inscripsimus, prout per presentes

inscribimus, non persolvemus, hoc tamen declarato, quod idem Anthonius Sarkan nobis ac heredibus nostris ratione huiusmodi officii fidelitatem observet et cum colonis dictarum possessionum nostrarum servicia necessaria ac proventus nostros tam ordinarios, quam extraordinarios — exceptis illis proventibus, qui ad officium suum pertinent — e medio dictarum possessionum nostrarum nobis provenire debentes exhibere et administrare facere debeat, ad que omnia et singula premissa nos et heredes modernos et futuros inviolabiliter observanda obligavimus et promisimus, prout obligamus et promittimus harum nostrarum vigore et testimonio litterarum, sigillis nostris clenodialibus et manuum nostrarum subscripcionibus munitarum mediante. Datum in castro nostro Sarwar, septima die mensis Marcii, anno Domini millesimo quingentesimo quadragésimo primo.

Thomas de Nadasd | manu propria | Kanisai | Orsolla.

FÜGGELÉK

38.

1353 körül^a

A vasvári káptalan előtt Váti Várda fia György és Domonkos fia László kápolnaföldi zálogos birtokrészek ügyében bevallást tesznek.

203 × 117 mm papír, alsó fele és jobb harmada hiányzik, hátlapján pecsét nyomával. Időrendi sorozat 25. (Nr. 2044. – DF 257 403.) Hátlapján egykorú írással: Pro Georgio filio Warda et Ladislao filio Dominici de Walth contra Nicolaum dictum Zarka super inignoracione cuiusdam particule terre in Capulnafeulde habite memorialis.

Nos, capitulum ecclesie Castriferrei [me]morie commendamus, quod Georgius [filius Warda et Ladislaus filii] Dominici de Walth coram nobis personaliter constituti confessi sunt eo modo, ut ipsi [... ..] predictus Georgius, in quarta autem parte Ladizlaus antedictus in possessione [... ..] terre eorum apud nobiles de Beuguth pignori exposite a meridie habita [... ..] Gyumuchkuzberke dictum, in latitudine vero ad longitudine unius iugeris [... ..] usque aquam Sard habito in serie iugerum terrarum arabilium sito et iuxta [... ..] ab occidente adiacentem in tribus marcis denariorum promptorum, scilicet in duabus Georgius [... ..] prenotatus plene sibi^b ipsis persolutis Nicolao dicto Zarka de Pegl [... ..]

pignorassent et inpignoraverunt coram nobis eo modo, ut usque complecionem temporum [... ..], sed post quodocunque pro predictis tribus marcis promptorum denariorum latorum Wyennensium poterunt [... ..], tunc redimendi facultatem gravamine quolibet non obstante, hoc in[... ..] particule terre eundem Nicolaum contra [...] quospiam in eadem conservare tenebuntur [... ..] Georgius et Ladislaus prenotati, qu[... ..] aut non possent, extunc [... ..] eidem Nicolao persolv[... ..] hoc facere recus[... ..]gere et pro se [... ..] Datum feria [... ..].